
ỦY BAN NHÂN DÂN           CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM  

 HUYỆN BÌNH SƠN         Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Số:           /QĐ-UBND                          Bình Sơn, ngày        tháng      năm 2024 
 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc kiện toàn Ban tuyển sinh Quân sự huyện Bình Sơn 
 

 
CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN BÌNH SƠN 

 

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

 Căn cứ Luật Nghĩa vụ quân sự số 78/2015/QH13 ngày 19/6/2015;  

 Theo đề nghị của Chỉ huy trưởng Ban Chỉ huy quân sự huyện tại Tờ trình 

số 254/TTr-BCH ngày 13/3/2024, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Kiện toàn Ban tuyển sinh Quân sự huyện Bình Sơn năm 2024 

gồm các ông, bà có tên sau: 

* Trưởng ban: 

 1. Ông Phạm Quang Sự, Phó Chủ tịch UBND huyện; 

 * Phó trưởng ban: 

 2. Ông Bùi Quốc Đạt, Chỉ huy trưởng Ban Chỉ huy Quân sự huyện; 

3. Ông Lê Viết Tín, Phó Chỉ huy trưởng Ban Chỉ huy Quân sự huyện; 

* Các ủy viên: 

4. Ông Trần Thanh Tùng, Trưởng Công an huyện; 

 5. Mời ông Lê Nguyễn Thanh Tùng, Trưởng Ban Tuyên giáo Huyện ủy, 

Giám đốc Trung tâm Chính trị huyện; 

6. Bà Lê Thị Thanh Nhàn, Trưởng Phòng Nội vụ; 

7. Ôngng Phạm Thanh Lương, Trưởng phòng Văn hoá và Thông tin; 

8. Ông Huỳnh Công Thư, Trưởng phòng Y tế; 

9. Ông Võ Hùng Viễn, Giám đốc Trung tâm Y tế huyện; 

10. Ông Đinh Hùng Cường, Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo; 

11. Mời ông Võ Ngọc Cường, Chủ tịch Hội Cựu chiến binh huyện; 

12. Mời bà Nguyễn Thị Vị, Chủ tịch Hội Liên hiệp Phụ nữ huyện; 

13. Mời ông Võ Văn Thành, Bí thư Huyện đoàn; 

14. Mời ông Phạm Thạch Sinh, Hiệu trưởng Trường THPT Bình Sơn; 



 2 

15. Mời ông Nguyễn Phiêu, Hiệu trưởng Trường THPT Trần Kỳ Phong; 

16. Mời ông Lê Chấn Thi, Hiệu trưởng Trường THPT Lê Quý Đôn; 

17. Mời ông Ngô Ngọc Lâm, Hiệu trưởng Trường THCS&THPT Vạn 

Tường; 

18. Ông Phạm Văn Bình, Giám đốc Trung tâm Giáo  dục nghề nghiệp - 

Giáo dục thường xuyên huyện; 

19. Ông Phan Minh Dũng, Chính trị viên phó, kiêm Chủ nhiệm Chính trị 

Ban Chỉ huy Quân sự huyện; 

20. Ông Phan Cao Long, Phó Tham mưu trưởng Ban Chỉ huy Quân sự huyện; 

21. Ông Nguyễn Khánh Hà, Trợ lý Chính trị Ban Chỉ huy Quân sự huyện; 

22. Ông Nguyễn Tấn Lực, Trợ lý Quân lực Ban Chỉ huy Quân sự huyện; 

23. Ông Nguyễn Huân, Quân Y sỹ Ban Chỉ huy Quân sự huyện; 

24. Ông Nguyễn Thanh Lâm, Nhân viên Quân lực Ban Chỉ huy Quân sự 

huyện. 

Điều 2. Ban tuyển sinh Quân sự huyện có nhiệm vụ: 

 - Phối hợp cùng với các ban, ngành, địa phương có liên quan xây dựng kế 

hoạch, tổ chức tuyên truyền, tư vấn công tác tuyển sinh Quân sự trên địa bàn 

huyện. 

 - Tiến hành chặt chẽ các bước đăng ký, sơ tuyển, hoàn chỉnh hồ sơ xét 

tuyển cho thí sinh, bảo đảm hoàn thành công tác tuyển sinh Quân sự của huyện 

theo đúng hướng dẫn qui định. 

 Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế Quyết định số 

431/QĐ-UBND ngày 24/3/2023 của Chủ tịch UBND huyện. 

Điều 4. Chánh Văn phòng HĐND&UBND huyện, Chỉ huy trưởng Ban 

Chỉ huy Quân sự huyện, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan và các 

ông, bà có tên tại Điều 1, chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 

Nơi nhận:                                   CHỦ TỊCH  
- Như Điều 4; 

- Ban tuyển sinh, Bộ CHQS tỉnh; 

- T.T Huyện ủy; 

- T.T HĐND huyện; 

- CT, các PCT UBND huyện;            

- Lưu: VT. 
 

                                                                                              

                Nguyễn Tưởng Duy 


		2024-03-18T09:05:12+0700


		2024-03-18T13:56:13+0700


		2024-03-18T13:56:13+0700


		2024-03-18T13:56:13+0700


		2024-03-18T13:56:13+0700




